
Dwie sceny, a na jednej z nich Zalewski 

Znamy kolejnych artystów Festiwalu Nada 2025! 5 i 6 września 2025 r.
Toruń ponownie stanie się centrum muzycznych doznań! 

Festiwal Nada 2025, który po raz drugi odbędzie się na terenie Centrum Park Urbitor,
zapowiada się jeszcze bardziej imponująco niż przed rokiem. Organizatorzy ogłaszają
kolejnych artystów, którzy dołączą do line-upu tegorocznej edycji. Do wcześniej
ogłoszonej Kaśki Sochackiej, projektu  Nosowska/Król, Hubert.a i toruńskiego zespołu
Runo, dołączają Zalewski, Coals, Kosmonauci oraz shama! 

Co więcej, do tej pory ogłoszeni artyści to zaledwie 50% planowanej liczby
występujących. W tym roku Festiwal Nada podnosi poprzeczkę i będzie rozgrywał się
na dwóch scenach, a nie jednej, jak to miało miejsce w zeszłym roku, podczas
pierwszej plenerowej edycji. 

- Od zawsze chcieliśmy by Festiwal Nada był platformą dla różnorodnych,
intrygujących brzmień. W tym roku w line-upie, obok największych gwiazd polskiej
sceny, pojawi się jeszcze więcej ciekawych, młodych projektów alternatywnych. Stąd
m.in. powrót na festiwal zespołu Coals, którego płyta “docusoap” została wybrana
albumem roku 2024 przez dziennikarzy Gazety Wyborczej, czy jeden z najbardziej
ekscytujących nowych projektów jazzowych Kosmonauci – zapowiadają
organizatorzy.

Festiwal Nada 2025 odbędzie się 5 i 6 września 2025 roku i wystąpi na nim łącznie
około 16 zespołów. Dodatkowo planowane są wydarzenia towarzyszące, strefa
sportu i relaksu, zlot food trucków i całonocne after party. 

I pula karnetów na festiwal (obowiązuje tylko do 17.04) dostępna jest pod
linkiem poniżej. 

https://goingapp.pl/wydarzenie/festiwal-nada-2025/torun-wrzesien-2025

Więcej informacji znajdziecie na profilach społecznościowych:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/dwie-sceny-na-jednej-z-nich-zalewski
https://goingapp.pl/wydarzenie/festiwal-nada-2025/torun-wrzesien-2025


www.facebook.com/festiwalnada
www.instagram.com/festiwal_nada

Fot. Festiwal Nada
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